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   Reede, 13. juuni
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus HELMUT MÕTSNIK + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised +  9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: pastor ROBERT VÕSU arhiivipiiblitund – EHITUSE ALUS ja EHITAJAD    
                Kell 11            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – KIRSTI MALMI, kl 11.30 JÄRJEJUTT: poola kirjaniku HENRYK SIENKIEWICZi ajaloolist romaani „QUO WADIS?“ loeb ELNA REEST    
                Kell 12            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: KARISTUS ja SELLE TÄITUMUS (1Aj 21,4-28) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            TÕDE OTSIDES: KUNI SURM MEID LAHUTAB. Abielu ja kooselu teemadel jagavad mõtteid pastor ja pereema HELI METSALA ja pereisa HANNES HERMAKÜLA. Sarja autor on  ajakirjanik INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI    
                Kell 14            IISRAEL ja MEIE: Oma esmakordse Pühale Maa reisi muljeid jagavad PIRET aj ERKI KULD,  jutuajamist juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MINU MUUSIKA: KUI JUMAL AVAB TEE. Saates saame lähemalt teada Namiibiast pärit vokaalansambli VOCAL MOTION SIX liikmetest. Laulmas võime agamitmes Eesti kirikus kuulata aga juba järgmisel nädalal. Saate autor on JANNE KÜTIMAA    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTE – EVE KRUUS loeb raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“, 17.30 PIIBLILUGEMINE, peatükke LUUKA Evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI – KIRSTI MALMI    
                Kell 18            SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: HENRYK SIENKIEWICZi ajaloolist romaani  „QUO WADIS?“, loeb ELNA REEST    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: KES ÕHUTAB VIHA? Suveperioodil kordame hooajal eetris olnud saateid , ehkk kohati võime kogeda, kuidas aasta tagasi eetrisolnud teemad on päevakorral tänagi. Vestlusringis on SA Perekonna ja traditsiooni kaitseks eestvedajad VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI. Vestlust juhatab TOIVO TÄNAVSUU ja selles osaleb Skype vahendusel ka PRIIT PULLERITS    
                Kell 20            RAAMATUTUND: Johannes Esto Ühingu kirjastatud ANSELM GRÜN´i raamatut „MIDA MA TAHAN? JULGE OTSUSTADA!“ tutvustavad saates AIN RIISTAN, URMAS TAMM ja JUUNE HOLVANDUS    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU; seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: EENOK HAAMER loeb oma isa HARRI HAAMERI jutluse    
                Kell 22            Jagavad SÕNUMIT MUUSIKAS – ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA  arutleb oma autorisaates  selle üle mis tähendab olle KRISTLANE TÄNASES MAAILMAS    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: KIRIKU ja ÜHISKONNA teemadel arutlevad stuudios JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK, RAIDO ORAS ja saatejuht INDREK LUIDE    
                Laupäeval:            kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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